1452 febbraio 23, Milano.

Castellano et capitaneo nostro Melegnani.

Sicuti per alias nostras percipere sat potuisti, non intendimus quempiam ab oneribus taxarum equorum et carrigiorum immunem preservari. Cum igitur acceperimus, ex querela nobis facta parte communis et hominum de Basilicapetri quod habitantes in cassina quondam Iohannis de Basilicapetri, prope terram ipsam, nitantur sese ab huiusmodi oneribus preservare, ideo committimus tibi et volumus quatenus dictos habitantes illius cassine ad contribuendum supradictis oneribus pro eorum debita parte cum eisdem communi et hominibus arces et compellas ut onera ipsa facilius sufferatur.

Data Mediolani, die xxiii februarii 1452.

927

FRANCESCO SFORZA ORDINA AL CAPITANO DEL SEPRIO CHE, VISTA LA SUPPLICA DI GABRIELE DE GAMBIS FACCIA SPEDITA GIUSTIZIA IN MODO CHE IL RICORRENTE CONSEGUA IL SUO DIRITTO QUANTO PRIMA.

1452 febbraio 23, Milano.

Capitaneo nostro Seprii.

Exhibuit nobis Gabriel de Gambis supplicationem, cuius copiam videbis introsertam, eius autem visa continentia, maxime quia causa pro qua agitur favorabilius suscipienda est, mandamus tibi et volumus quatenus, habitis coram te partibus in causa eiusmodi, iusticiam facias sumatim et expeditius, simpliciter et de plano, sine strepitu et figura iudicii, frivolis obiectionibus quibuscumque reiectis in modum quod supplicans debitum et ius suum omnino citius assequatur.

Data Mediolani, die xxiii februarii 1452.

928

FRANCESCO SFORZA VUOLE CHE GIOVANNI DE AGNOLELLIS, CAPITANO DI GIUSTIZIA, VISTO IL RICORSO DEL FAMILIARE E AULICO DUCALE GIORGIO DE ANNONE, CHIAMATE LE PARTI E ACQUISITA LA VERITÀ DEI FATTI, AMMINISTRARE GIUSTIZIA CON RITO SOMMARIO, IN MODO CHE IL RICORRENTE OTTENGHA QUANTO DI DIRITTO GLI SI DEVE.

1452 febbraio 23, Milano.

**155v** Domino Iohanni de Agnollellis, capitaneo nostro iusticie.

Recursum ad nos habuit spectatus vir Georgius de Annono, familiaris et aulicus noster dilectus, cum involuta eius petitione, cuius seriem attendentes, maxime quia iniquum censeremus quod memorati in ea supplicantis adversarii, eius cum iactura locupletiores redderentur, mandamus vobis et volumus quatenus, evocatis ad vos partibus, expositorum

veritatem comperire curetis et exinde super ibidem contentis et requisitis summarium ius administretis et expeditum, sine strepitu et figura iudicii, sic quod supplicans, quem per lictigia distrahi minime intendimus, ius suum quam celerius et satisfactionem assequatur.  
Data Mediolani, die xxiii februarii 1452.